

Juchnowiec Kościelny 2. marca 2017r.

IGK.271.2.2.2017

Odpowiedź na zapytanie Nr. 5

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 27.02.2017r. do tut. urzędu wpłynęły drogą e-mail zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n „Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola w Kleosinie przy ul. Kruczkowskiego – przetarg II” W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t. z dnia 2015.12.22) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 20: Czy kotłownia (z kotłem i całym oprzyrządowaniem) wchodzi w zakres Zamówienia?? Bo brak jest pozycji kotłowni w przedmiarze. Jeżeli wchodzi to proszę o sprecyzowanie co wchodzi w zakres zadania, a jeżeli nie wchodzi to proszę o określenie od jakiego momentu zaczyna się zadanie w centralnym ogrzewaniu i ciepłej wodzie??

Odpowiedź: **Kotłownia nie wchodzi w zakres zamówienia. Projekt centralnego ogrzewania zaczyna się w istniejącej kotłowni, gdzie przewody prowadzone są do rozdzielacza a następnie rozprowadzone po nowo projektowanym budynku. Podobny zakres ma instalacja ciepłej wody. Przewody podłączone są do podgrzewacza , a następnie poprowadzone dalej po nowo projektowanym budynku.**

Pytanie nr 21: W opisie instalacji sanitarnych wewnętrznych w punkcie 8 proszę o poprawne wpisanie ilości i rodzaju materiałów.

Odpowiedź: **Wykonawca przy sporządzaniu oferty powinien przeanalizować dokumentację projektową, przedmiary, zestawienia i na tej podstawie oraz zgodnie z wiedzą i sztuką budowlaną przygotować ofertę.**

Pytanie nr 22: Czy na odejściu instalacji na hydrant należy zamontować zawór pierwszeństwa??

Odpowiedź: **Nie należy tego montować**

Pytanie nr 23: O jakim zbiorniku podziemnym mówi pozycja 111 przedmiaru sanitarnego?? Nigdzie w opisie ani na rysunkach nie widać takiego zbiornika. O co chodzi w tej pozycji??

Odpowiedź: **Jest to pomyłka. Tej pozycji nie należy brać do kosztorysu ofertowego**

Pytanie nr 24: Czy zdemontowaną szafkę gazową z całym wyposażeniem należy zamontować w nowym miejscu, czy cała szafka z osprzętem ma być nowa??

Odpowiedź: Przyłącze jest w dobrym stanie technicznym jednak ze względu na rozbudowę budynku należy przenieść istniejącą szafkę gazową wraz z wyposażeniem, co opisano w projekcie i uwzględniono w przedmiarach.

Pytanie nr 25: Czy przyłącze wodne jest objęte zadaniem?? Jeżeli nie, to proszę o potwierdzenie że ewentualne wszelkie prace związane z przyłączem wodociągowym będą przeprowadzane jako roboty dodatkowe z dodatkowym wynagrodzeniem.

Odpowiedź: Na dzień sporządzania projektu nie. Jednak stan techniczny zostanie określony na etapie robót budowlanych.

Pytanie nr 26: Czy przyłącze wodne jest objęte zadaniem?? Jeżeli nie, to proszę o potwierdzenie że ewentualne wszelkie prace związane z przyłączem wodociągowym będą przeprowadzane jako roboty dodatkowe z dodatkowym wynagrodzeniem.

Odpowiedź: Na dzień sporządzania projektu nie. Jednak stan techniczny zostanie określony na etapie robót budowlanych.

WÓJŚ
mgr Krzysztof Marciniowicz

Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytania
2. strona internetowa,
3. a/a.